
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

09 04 2024    Нетішин № 116/2024-н  

 

Про закріплення на праві оперативного 

управління приміщень (групи приміщень) 

«Захисні споруди цивільного захисту 

(протирадіаційні укриття)» 

 

Відповідно до пункту 12 частини другої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», абзацу 5 підпункту 2 пункту 1 статті 4, 

пункту 7 частини першої статті 27 Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статті 327 Цивільного 

кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, Указу 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення 

військової адміністрації», розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року №177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області», рішення четвертої сесії Нетішинської міської ради ІII 

скликання від 18 вересня 1998 року № 1 «Про надання згоди на передачу у 

комунальну власність територіальної громади міста об'єктів, що належать до 

державної форми власності», з метою ефективного управління майном 

Нетшинської міської територіальної громади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Закріпити на праві оперативного управління за виконавчим комітетом 

Нетішинської міської ради приміщення (групи приміщень) «Захисні споруди 

цивільного захисту (протирадіаційні укриття)» згідно з додатком. 

 

2. Виконавчому комітету Нетішинської міської ради прийняти на баланс та 

визначити ринкову вартість приміщень (групи приміщень) «Захисні споруди 

цивільного захисту (протирадіаційні укриття)», вказаних у додатку. 

  

 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 

Начальник адміністрації       Григорій ОЛЕНДРА

 



 


